[image: image1.png]

Администрация муниципального образования Кузнечнинское
городское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10 октября  2019   года   №   106
	«О внесении изменений  в Постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 20 от 06.02.2014 года « О создании контрактной службы администрации МО Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с ФЗ № 71-ФЗ от 01.05.2019 г « О внесении изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация МО Кузнечнинское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в Постановление № 20 от 06.02.2014 г « О создании контрактной службы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» :
а) В разделе « Функции и полномочия контрактной службы»:

- пункт 15.1 пп «а,б,в» исключить.

- пп «д» слова « плана закупок» исключить.
-пункт15.2 пп «о» слова « сохранность конвертов с заявками на участие в закупках» и « рассмотрение содержание заявок на участие в закупках только после вскрытия конвертов с заявками на участие в закупках или» исключить

-пп «п» слова « вскрытии конвертов с заявками на участие в закупке и (или)» исключить.

-пп «с» слова « осуществление аудиозаписи вскрытия конвертов с заявками на участие в закупках и (или)» исключить.

-пп «т» слова  «аудиозаписи вскрытия конвертов с заявками на участие в закупках и (или)» исключить.
-пункт 15.3 пп «ж» исключить

-пункт 16.2 слова « планы закупок» исключить

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное Постановление  в средствах массовой информации  и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов  администрации МО Кузнечнинское городское поселение.
	И.о главы администрации                                                              П.В.Фильчук

Исполнитель Ю.Ю.Курносова (8-81379-98332)

Разослано: дело-2, СЭФ-1